
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Пленарне засідання одинадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    15 лютого 2022 року № 387 

 

 

 

 

Про внесення змін до показників обласного бюджету 

 Полтавської області на 2022 рік  

16100000000 

(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України,                       

з метою внесення змін до показників обласного бюджету Полтавської області          на 

2022 рік, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання десятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 374 «Про 

обласний бюджет Полтавської області на 2022 рік 16100000000 (код бюджету)» згідно 

з додатками 1–3. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент фінансів 

Полтавської обласної державної адміністрації, контроль за його виконанням – на 

постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном. 

 

Додатки: 1–3 цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                              Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків

бюджетних коштів
20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

208100 На початок періоду 20 000 000 20 000 000

208400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -20 000 000 20 000 000 20 000 000

× Загальне фінансування 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

600000
Фінансування за активними 

операціями
20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

602100 На початок періоду 20 000 000 20 000 000 0 0

602400

Кошти, що передаються із загального

фонду бюджету до бюджету розвитку

(спеціального фонду)

0 -20 000 000 20 000 000 20 000 000

× Загальне фінансування 20 000 000 0 20 000 000 20 000 000

Кропивка

Фінансування за типом кредитора

16100000000
(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Перший заступник голови обласної ради                           Олександр ЛЕМЕШКО

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ 

обласного бюджету Полтавської області на 2022 рік

Додаток 1

до рішення пленарного засідання одинадцятої

позачаргової сесії обласної ради восьмого скликання

15.02.2022 № 387

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



(ГРН)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3000000

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

Полтавської обласної державної адміністрації

0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

3010000

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

Полтавської обласної державної адміністрації

0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

3019800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку

регіонів 

0 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

Х Х Х УСЬОГО 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000

Кропивка

Додаток  2

до рішення пленарного засідання одинадцятої 

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

15.02.2022 № 387

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

видатків обласного бюджету Полтавської області на 2022 рік

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Перший заступник голови обласної ради                            Олександр ЛЕМЕШКО

Спеціальний фонд

видатки розвитку
видатки 

розвитку

Разом

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

з них

видатки 

споживання

у тому числі бюджет 

розвитку

з них

усього

16100000000

(код бюджету)

Загальний фонд



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 7 8 9 10

3000000

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 

обласної державної адміністрації

20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

3010000

Департамент з питань оборонної роботи, цивільного захисту 

та взаємодії з правоохоронними органами Полтавської 

обласної державної адміністрації

20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

3019800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 
20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

Комплексна програма щодо забезпечення законності,

правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів

громадян та оборонної роботи на 2021 - 2027 роки

20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

X X X УСЬОГО X 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00

Кропивка

Спеціальний фонд

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму

6

ЗМІНИ

розподілу витрат обласного бюджету Полтавської області на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

16100000000

Усього Загальний фонд

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Олександр ЛЕМЕШКО

Додаток  3

до рішення пленарного засідання одинадцятої 

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

15.02.2022 № 387

X

рішення пленарного засідання червертої сесії 

восьмого скликання Полтавської обласної ради  від 

23.02.2021 № 131 (зі змінами)

Перший заступник голови обласної ради


